территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2012

        № 71/37

г. Спасск-Дальний

Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных

на 4 марта 2012 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003          № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 4 марта        2012 года, в составе:

- Прибытько Ивана Алексеевича - члена территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего с правом решающего голоса;

- Клименко Сергея Дмитриевича - члена территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего с правом решающего голоса.
Председатель комиссии                                                               С. А. Черевикова

Секретарь комиссии                                                                     Е. Г. Бондаренко